
minib iomin ib io
min ib iomin ib io

min ib iomin ib io min ib iomin ib io

min ib iomin ib iomin ib iomin ib io

min ib iomin ib io min ib iomin ib io

. . .F ILM FOR DE MINDSTE

. . .F ILM FOR DE MINDSTE

. . .F ILM FOR DE MINDSTE

. . .F ILM FOR DE MINDSTE

. . .F ILM FOR DE MINDSTE

. . .F ILM FOR DE MINDSTE

. . .F ILM FOR DE MINDSTE. . .F ILM FOR DE MINDSTE

TID, STED OG BILLETSALG

Kom i god tid!
MiniBio præsenteres i samarbejde mellem Aarhus Skolebio og Børnekulturhuset.

Nordisk Film Biografer – Skt. Knuds Torv, Aarhus C

Tirsdag d.	 7.	 november	 –	 torsdag d.	 9.	 november 2023

Tirsdag d.	14.	 november	 –	 torsdag d.	 16.	 november 2023

Tirsdag d.	21.	 november	 –	 torsdag d.	23.	 november 2023

 

Kl. 	10.00	 (Filmpakke 1 for 3-4 år)

Kl. 	10.15	 (Filmpakke 2 for 5-6 år) 

Billetter er gratis for både private og daginstitutioner.

Billetbestilling starter tirsdag den 24. oktober 2023 kl. 10.00

Bestil billetter til både voksne og børn her:

https://pretix.eu/bornekulturhuset/7098/

Sådan får du dine billetter:

Vi har tilpasset forårets MiniBio, så vi er sikre på, at vi kan give jer 
nogle gode kulturoplevelser i biografen. Derfor får I først jeres ende-
lige placering ved ankomst i biografen, når vi har et overblik over de 
enkelte gruppers størrelse.

Husk at bestille billetter til både børn og voksne.

Kom i god tid!

MINIBIO



Hunden Ib hjælper en træt knopsvane
Ib kører ned til den frosne sø. Der ligger en knopsvane ved bredden. 
Den er alt for træt til at flyve. Ib giver den en tur på sin cykel, og de 
kører hurtigt ned ad bakken – og så kommer den hurtigt på vingerne 
igen.

Rollinger 
De to opfindsomme brødre Ben og Tom kan ikke sidde stille. De re-
parerer og opgraderer en gammel cykel – og så hjælpes de ad med at 
bygge noget, som de aldrig har prøvet at bygge før!

Ih, siger den lille bamse 
En lille film om daglige gøremål hos Bamsefamilien i det lille hus på 
bakken. Om at lede efter nøglen, som er blevet væk, da de skal på 
stranden. Om at blive inde i strandkanten og finde sten, mens Bam-
sefar og Bamsemor viser hinanden, hvor dygtige de er til at plaske. Og 
måske kan børn genkende den lille Bamses verden fra deres eget liv.

Mægtige maskiner – piloteringsmaskine
Piloteringsmaskinen kan stampe store pæle dybt ned i jorden med sit 
hammerhoved, der vejer lige så meget som en stor elefant.

Lillefinger – konkurrencen 
Hvem har de stærkeste ben? Lillefinger, Myren, Kaninungen og 
flueungerne konkurrerer ude i bakkerne.

FILMPAKKE 1	 3-4 ÅR - 44 MIN. – KL. 10.00

Isbjørnen Ursa 
Der er meget smukt, men også koldt på Nordpolen. Isbjørneungen Ursa 
er blevet væk og vandrer rundt for at finde sin mor. Undervejs møder 
Ursa mange forskellige dyr, både rensdyr, sæler, sneugler og hvaler. Det 
er dog ikke alle dyr, der er lige venlige, og Ursa må passe på. Med lidt 
hjælp lykkes det heldigvis til sidst Ursa at blive genforenet med sin 
mor i nordlysets skær.

Lille Frø 
Lille Frøs ankomst i den lille frøfamilie er lige så eksplosiv som histo-
rien om, hvordan han og hans nye familie skal finde hinanden. Lille Frø 
er jo virkelig en sød lille frø, altså lige indtil familien finder ud af, at han 
faktisk også er ret slem – altså rigtig slem!

Drengen og hvalen
Oscar bor hos sin bedstefar i Arktis. Bedstefar er fanger. Han skal ud 
til pakisen og jage hvaler, og Oscar skal bo hos sin tante imens. Eller 
skal han…

Min mosters historier – Den hvide hval 
Theodor vil se hvalen Moby Dick. Med hjælp fra Lola og skibskokken 
Pande bygger Theodor et kæmpe net med Moby Dicks livret, rejer. Men 
hvalfangst kræver tålmodighed, og det er ikke altid, der er bid.

Slubre 
Bedstemor får altid suppe, når hun spiser med familien. Hun har bare 
en irriterende vane – hun slubrer! Det er umuligt at koncentrere sig om 
andet end den højlydte suppeslubren. Hendes barnebarn finder held-
igvis på en løsning, der får hele familien til at ånde lettet op – lige indtil 
bedstemor når til bunden af skålen …

FILMPAKKE 2	 5-6 ÅR - 46 MIN. - KL. 10.15


